ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ФИНАНСОВЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРИ ПРАВИТЕЛЬСТВЕ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ»

Кафедра «Государственное и муниципальное управление»

Факультета «Высшая школа управления»

СТУДЕНЧЕСКИЙ НАУЧНЫЙ КРУЖОК

Брейн-ринг «Лидеры ГМУ»

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ № 3

НАУЧНЫЙ РУКОВОДИТЕЛЬ: к.соц.н., доцент кафедры

«Государственное и муниципальное управление» Факультета «Высшая

школа управления» Кабанова Е.Е.

СЕКРЕТАРЬ: Меньшаева Д.И., группа ГМУ21-1

МОСКВА 2024

Протокол № 3

от 14 ноября 2024 г.

заседания научного кружка

Брейн-ринг «Лидеры ГМУ»

Руководитель: к.соц.н., доцент кафедры «Государственное и муниципальное

управление» Факультета «Высшая школа управления» Кабанова Е.Е.

Секретарь: Меньшаева Д.И., студентка группы ГМУ21-1

Присутствовали: студенты групп ГМУ22-1, ГМУ22-2, ГМУ22-3, ГМУ22-4

Факультета «Высшая школа управления» (25 человек).

Повестка дня:

14 ноября 2024 года на базе кафедры «Государственное и муниципальное

управление» состоялся брейн-ринг, посвященный государственному регулированию

туристской деятельности.

В игре приняли участие 4 команды. Участники проходили несколько

разнообразных испытаний, в каждом из которых игрокам было предложено решить

несколько задач, связанных с тематикой брейн-ринга. Все задания имели разную

степень сложности. Интеллектуальная игра включала в себя такие раунды как:

«Игра да/нет», «Тест», «Найти соответствие», «Кот в мешке».

Уровень команд был достаточно высоким. Во время игры все участники

смогли продемонстрировать не только свой интеллектуальный потенциал, но и

управленческие качества – умение организовать команду, повести ее за собой,

выбрать правильный ответ и достойно выиграть или проиграть.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Продолжить встречи в данном формате каждый месяц. Информацию принять

к сведению и разместить на сайте кафедры «Государственное и

муниципальное управление» Факультета «Высшая школа управления».

Председатель:

Е.Е. Кабанова

Секретарь:  Д.И. Меньшаева